
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими 

здійснює обласна рада, затвердженого рішенням обласної ради 
від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління яким 
здійснює обласна рада»

Відповідно до пункту 20 частини першої, частини другої статті 43, частин 
четвертої,  п’ятої  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  частин  першої,  другої  статті  319  Цивільного  кодексу  України, 
враховуючи  зміни,  що  відбулися  у  складі  об’єктів  спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести такі зміни до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  якими  здійснює  обласна  рада, 
затвердженого  рішенням  обласної   ради  від  22  вересня  2006  року  №  73-V 
«Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, 
управління яким здійснює обласна рада»:

1.  У  зв’язку  із  зміною  найменування  Обласного  комунального 
підприємства по обслуговуванню іноземних представництв назву підприємства у 
підрозділі 7.3. «Інші підприємства, заклади, установи» Переліку викласти у такій 
редакції:

-  «Комунальне  підприємство  «Регіональний  офіс  міжнародного 
співробітництва в Одеській області» (м. Одеса, вул. Канатна, 83)».

2. У зв’язку із створенням Комунальної установи Одеської обласної ради 
«Центр  соціальних  служб»  підрозділ  1.  «Об’єкти  соціального  забезпечення» 
Переліку доповнити таким підпунктом:

-  «Комунальна  установа  Одеської  обласної  ради  «Центр  соціальних 
служб» (м. Одеса, вул. Канатна, 83)».

3.  У  зв’язку  з  передачею  у  державну  власність  цілісного  майнового 
комплексу  Комунальної  установи  «Одеське  обласне  бюро  судово-медичної 
експертизи» виключити з підрозділу 5. «Установи та некомерційні підприємства 



охорони  здоров’я»  Переліку  підпункт  5.20.  «Комунальна  установа  «Одеське 
обласне бюро судово-медичної  експертизи» (м.  Одеса,  пров.  Валіховський,  4, 
Одеський район, с. Олександрівка, пл. Центральна, 1-Д)».

4.  У  зв’язку  із  припиненням  Комунальної  організації  «Центр  сталого 
розвитку та екологічних досліджень Дунайського регіону» шляхом приєднання 
до  Агентства  транскордонного  співробітництва  «Єврорегіон  Нижній  Дунай» 
виключити з  підрозділу  7.3.  «Інші підприємства,  заклади,  установи» Переліку 
підпункт 7.3.8. «Комунальна організація «Центр сталого розвитку та екологічних 
досліджень Дунайського регіону» (м. Одеса, просп. Шевченка, 4)».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної  ради з  питань управління майном спільної  власності  територіальних 
громад області.

Проєкт  рішення  підготовлено  Управлінням  обласної  ради  з 
майнових відносин та внесено постійною комісією обласної ради з 
питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних 
громад області 



Пояснювальна записка до проєкту рішення 
«Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими 
здійснює обласна рада, затвердженого рішенням обласної ради від 22 

вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада»

№ 
з/п

Зміни у проєкті рішення Підстава для внесення змін

1 Викладення у новій редакції назви Обласного 
комунального  підприємства  по 
обслуговуванню  іноземних  представництв  - 
Комунальне підприємство «Регіональний офіс 
міжнародного  співробітництва  в  Одеській 
області»  (м.  Одеса,  
вул. Канатна, 83)

У  зв’язку  із  зміною  найменування 
Обласного  комунального 
підприємства  по  обслуговуванню 
іноземних  представництв  згідно  з 
рішенням обласної ради від 21 червня 
2024  року  №  680-VIII «Про  зміну 
найменування  Обласного 
комунального  підприємства  по 
обслуговуванню  іноземних 
представництв  на  Комунальне 
підприємство  «Регіональний  офіс 
міжнародного  співробітництва  в 
Одеській області»

2 Доповнення  підрозділу  1.  «Об’єкти 
соціального  забезпечення»  Переліку 
підпунктом:
-  «Комунальна  установа  Одеської  обласної 
ради  «Центр  соціальних  служб»  (м.  Одеса,  
вул. Канатна, 83)».

У  зв’язку  із  створенням  Комунальної 
установи  Одеської  обласної  ради 
«Центр  соціальних  служб»  згідно  з 
рішенням обласної ради  від 12 грудня 
2024 року № 727-VIII «Про створення 
Комунальної  установи  Одеської 
обласної  ради  «Центр  соціальних 
служб» 

3 Виключення  з  підрозділу  5.  «Установи  та 
некомерційні підприємства охорони здоров’я» 
Переліку  підпункту  5.20.  «Комунальна 
установа  «Одеське  обласне  бюро  судово-
медичної  експертизи»  (м.  Одеса,  
пров.  Валіховський,  4,  Одеський  район,  
с. Олександрівка, пл. Центральна, 1-Д)».

У  зв’язку  з  передачею  у  державну 
власність  цілісного  майнового 
комплексу  Комунальної  установи 
«Одеське  обласне  бюро  судово-
медичної  експертизи»  згідно  з 
рішенням обласної ради від 01 березня 
2024 року № 630-VIII (акт приймання-
передачі  затверджений  наказом 
Міністерство  охорони  здоров’я 
України  від  05  серпня  2024  року  
№  1379)  та  передачею  будівлі 
розташованої  за  адресою:   Одеський 
район,  с.  Олександрівка,  
пл.  Центральна,  1-Д  на  баланс  КНП 
«Одеський обласний медичний центр 
психічного  здоров’я»  Одеської 
обласної  ради»  згідно  з 
розпорядженням голови обласної ради 
від 12 серпня 2024 року № 491/2024-



ОР.
4 Виключення  з  підрозділу  7.3.  «Інші 

підприємства,  заклади,  установи»  Переліку 
підпункту  7.3.8.  «Комунальна  організація 
«Центр  сталого  розвитку  та  екологічних 
досліджень  Дунайського  регіону»  (м.  Одеса, 
просп. Шевченка, 4)»

У  зв’язку  із  припиненням 
Комунальної  організації  «Центр 
сталого  розвитку  та  екологічних 
досліджень  Дунайського  регіону» 
шляхом  приєднання  до  Агентства 
транскордонного  співробітництва 
«Єврорегіон Нижній Дунай» згідно з 
рішенням обласної ради  від 16 квітня 
2021 року № 132-VШ

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна                                                         Ганна ДОВБЕНКО  


